182 pollicitatem *V630*
183 am Rande promisit *VD38*
184 am Rande melius *VD38*
185 satius est *korr. aus* satius *N442*; sa *VD38*
186 est fehlt *VD38*
187 interlinear sicut *VD38*
188 am Rande Hic dicit quod gravius puniantur fideles quam increduli *I83*
189 fecerunt *korr. aus* fecerint *O93*
190 fecerunt *N442*
191 aut in *korr. aus* aut *N442*
192 in fehlt *I83*; *SG670*
193 male *SG670*
194 finierunt *korr. aus* ferierunt *SG670*
195 Ad hoc] Adhuc *I83*
196 secundae *V630*; secundam *korr. aus* secundum *P9629*
197 est fehlt *V630*
198 am Rande docet ostendet blandiendo fallit *VD38*
199 karissimis *I83*
200 neglegere] nec legere *O93*
201 cupiditatem *O93*
202 primum *I83*
203 am Rande inmittit *VD38*
204 transitur *I83*
205 dum *korr. aus* dum a *P9629*
206 foris] a foris *V630*
207 positam *O93*
208 intra se *korr. aus* intra *N442*
209 am Rande Abscondita *VD38*
210 laetitia *V630*
211 am Rande videt *VD38*
212 aliena] aliena quis *korr. aus* aliena *SG670*
213 am Rande Deo qui cordis eius secreta videt *VD38*; interlinear vel factori *SG670*
214 reddit *O93*; reddit fehlt *V630*; reddit *I83*
215 Ecce, quid suadet saeculi sapientia, vivere in deliciis, unde dicitur: Anima, quae in deliciis est vivens, mortua est. Suadet ergo molissimis suavitatibus, peccatis, vitiis et flammis nutrire carnem, cibi et vini intemperantia animam premere ac vitam spiritus intercludere et contra se hosti suo de se gladium ministrare fehlt *V630*
216 quid *korr. aus* qui *VD38*; quod *SG670*
217 vivere in deliciis, unde dicitur: Anima, quae in deliciis est, vivens mortua est. Suadet ergo molissimis suavitatibus, peccatis, vitiis et flammis nutrire carnem, cibi et vini intemperantia animam promere ac vitam spiritus intercludere et contra se hosti suo de se gladium ministrare. Ecce quid suadet saeculi sapientia fehlt *V630*
218 diliciis *O93*
219 Vidua *korr. aus* anima *P9629*; Vidua *I83*; *SG670*
220 am Rande dulcissimis *VD38*
221 flagitiis *SG670*
222 am Rande suffocare *VD38*
223 premere *O93*; *P9629*; *I83*; *VD38*; *SG670*
224 am Rande adversario *VD38*
225 suo de se] suo *korr. aus* suo de *SG670*
226 ministare *VD38*
227 ministrare. Ecce quid suadet saeculi sapientia, ut, qui boni facti sunt, mali esse malint *korr. aus* ministrare *O93*
228 quod *SG670*
229 facti] facti facti *I83*
230 am Rande magis velint *VD38*
231 malunt *V630*
232 cogitent *V630*; *VD38*
233 interribilem *V630*
234 peccatores fehlt *SG670*
235 am Rande De consignatione chrismatis *P9629*; am Rande De inpositione manus *I83*

236 enim *fehlt I83*

237 am Rande perfecti *VD38*

238 quia, cum spiritus sanctus infunditur, cor fidele ad prudentiam et constantiam dilatatur *nach* spiritus dei *I83; SG670*

239 ac *korr. aus* ad *SG670*

240 accipimus *korr. aus* accepimus *V630; accipimus fehlt SG670*

241 spiritales *korr. aus* spritales *P9629*

242 efficiamus *P9629*

243 am Rande carnalis *VD38*

244 animalis *korr. aus* amalis *V630*

245 accipimus *korr. aus* accepimus *V630; accipiamus P9629*

246 bonum] bonum et *I83*

247 am Rande delectationibus *VD38*

248 am Rande turpibus *VD38*

249 ut] ut e *O93; ut eius VD38*

250 aeternae *I83*

251 gloriae] gloriae et *I83*

252 ut *fehlt V630; P9629; I83; VD38; SG670*

253 e *SG670*

254 V *fehlt P9629*

255 di *SG670*

256 eiudem *P9629*

257 Antonino *I83*

258 EXPLICIT *fehlt V630; I83; SG670*